合市监函〔2024〕20号
关于开展第十一届安徽省专利奖
评选工作的通知

各县（市）区、开发区市场监管局，各有关单位：

根据《关于开展第十一届安徽省专利奖评选工作的通知》（皖市监办函〔2024〕8号），现将我市专利奖项目申报有关事宜通知如下：
一、申报条件
（一）申报单位或个人为在安徽省行政区域内登记注册或者常驻的专利权人。有多个专利权人的，全体专利权人均应同意申报，一般由第一专利权人作为申报单位。
（二）申报专利（不含国防专利和保密专利）在2023年12月31日前（含12月31日，以授权公告日为准）已获得国家知识产权局授权；第一专利权人地址在安徽省行政区域内且该专利权有效、稳定、无权属纠纷，没有未缴年费或滞纳金等情况。
（三）申报的专利创新性强、技术和设计水平较高，已经在安徽省实施，并取得显著的经济和社会效益；
（四）申报的专利未获得过中国专利奖、中国外观设计奖、省专利奖、省外观设计奖。
（五）每个申报单位申报专利项目不超过2项，其中：发明（实用新型）类专利项目不超过1项、外观设计类专利项目不超过1项。集团公司及其子公司申报发明（实用新型）类专利项目总数不超过2项。
二、申报程序
安徽省专利奖采取网上申报形式，无需提供纸件。
（一）申报单位登录安徽省市场监管局网站，点击“安徽知识产权事业发展中心”——资源平台——知产项目申报平台（或直接登录网址http://39.145.4.17:8088/zlsb/）。
（二）注册、登录系统，按要求逐项填写安徽省专利奖申报书。
（三）按照系统提示上传附件材料（如专利授权证书、申报单位资质文件、专利授权公告文本、其他证明材料等），所有附件内容显示清楚完整，不得大小不一、内容倒置，总大小不超过20M。
三、申报时间
申报时间：2024年2月5日-3月31日，逾期不予受理。
四、工作要求
各县（市）区、开发区知识产权管理部门要高度重视安徽省专利奖申报工作，加强组织领导，抓好工作落实。要广泛发动，积极宣传，及时通知辖区符合申报条件的单位参与申报，扩大申报项目覆盖面，认真做好项目申报工作。各单位要认真筛选优秀专利项目。重点围绕基础研究、应用基础研究、关键核心技术攻关等方面形成的核心专利，把属于本地区主导优势产业、转化运用水平高、市场化程度和经济效益好的专利项目选出来推上去。

联系人：王小刚 0551-62315165
网上申报系统技术支持联系方式：18605516720
13866796081

2024年2月18日
合肥市市场监督管理局

— 1 —